
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРЗАМАСЦЕВКА
М УНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 октября 2019 г. № 22А

446637 с. Арзамасцевка, ул 
Школьная 24

* «О внесении изменений и дополнений в Решение 
Собрания Представителей сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области № 23 от 
27.12.2018 г. « О бюджете сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области на 2019 год и на 
плановый период 2020и 2021 гг.»

В соответствии с п.1, ч.1, ст. 15 Федерального Закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 г. №131-Ф3 
п. «б», ч. 5, ст. 74 Устава сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание 
Представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района 
Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области №-23 
от 27.12.2018 года следующие изменения и дополнения:



1)Статья 6. В Приложение №1 внести изменения:
Дополнить перечень кодов доходов, закрепляемых за муниципальным 
казенным учреждением администрацией сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области кодами:

- 22120705030100000150 -  «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений».

I *

Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка»
Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области

Попова Т.В.


